

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
SOSYAL BİLİMLER ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN		ALES Puan Türü	ÖZEL KOŞULLAR
	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA	LİSANS DAYALI DOKTORA		
ARKEOLOJİ				
Klasik Arkeoloji	5	-	E.A.-SÖZ.	Doktora Programına: Arkeoloji veya Klasik Arkeoloji yüksek lisans mezun olmak.
BASIN VE YAYIN				
Basın ve Yayın (Alan İçi)	10	-	E.A.	Doktora Programına: Basın ve Yayın veya Gazetecilik yüksek lisans mezunu olmak.
Basın ve Yayın (Alan dışı)	5	-	E.A.	Doktora Programına: İletişim/İletişim Bilimleri, İktisadi ve İdari Bilimler, Hukuk, Edebiyat, Eğitim, Turizm, Fen/Fen-Edebiyat ve Sağlık Bilimleri alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ				
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (Alan içi)	3	1	E.A.-SÖZ.	Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri yüksek lisans mezunu olmak. Lisans Sonrası Doktora Programına: Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans programını tamamlamış olmak.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (Alan Dışı)	5	1	E.A.-SÖZ.	Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İktisat ve İşletme, Sosyoloji, Psikoloji ve Sosyal Hizmetler alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. Lisans Sonrası Doktora Programına: Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İktisat ve İşletme, Sosyoloji, Psikoloji ve Sosyal Hizmetler alanlarında lisans programını tamamlamış olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK				
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Alan İçi)	8	-	E.A.-SÖZ.	Doktora Programına: Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olmak. Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Alan Dışı)	2	-	E.A.-SÖZ.	Doktora Programına: İletişim/İletişim Bilimleri Fakültesi mezunları ile İşletme, Pazarlama, Grafik, Grafik Tasarım, Turizm Otel İşletmeciliği, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Mühendisliği, Sosyoloji, Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Spor İşletmeciliği, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.

İKTİSAT				
İktisat	15	–	E.A.	Doktora Programına: İktisat/Ekonomi tezli yüksek lisans mezunu olmak.
İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ				
İletişim Tasarımı ve Yönetimi (Alan İçi)	4	–	E.A.–SÖZ.	Doktora Programına: İletişim Tasarımı ve Yönetimi ve YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen yüksek lisans mezunu olmak.
İŞLETME				
Finansman	10	–	E.A.	Doktora Programına: İşletme ve İktisat Anabilim Dalları altında yer alan Bilim Dallarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.
Muhasebe	10	–	E.A.	Doktora Programına: İşletme Anabilim Dalı altında yer alan Bilim Dallarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.
Pazarlama	10	–	E.A.	Doktora Programına: Pazarlama yüksek lisans mezunu olmak. <i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i>
Sayısal Yöntemler	5	–	E.A.	Doktora Programına: Sayısal Yöntemler ve Ekonometri yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak.
İşletme (İngilizce)	5	–	E.A.	Doktora Programına: Yüksek Lisans mezunu olmak. İşletme Anabilim Dalı altında yer alan Bilim Dalları dışındaki yüksek lisans programlarından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. Programın eğitim dili İngilizcedir. Programa başvuracak adayların ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 60 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 60 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerlik kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.
Yönetim ve Organizasyon	5	-	E.A.	Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Yüksek lisans programı mezunu olmak. Yönetim ve Organizasyon, Yönetim ve Strateji, İşletme Yönetimi, İşletme, Genel İşletme, İnsan Kaynakları Yönetimi, Örgütsel Davranış, Yönetim Organizasyon ve Örgütsel Davranış, Endüstri İlişkileri ve İnsan Kaynakları, Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları, Uluslararası İşletmecilik, Kamu Yönetimi, Turizm İşletmeciliği, Havacılık Yönetimi yüksek lisans programları dışında kalan Programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. Lisans Sonrası Doktora Programına: Lisans mezunu olmak. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Ticari Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültelerinin dışında kalan Programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
KAMU HUKUKU				
Kamu Hukuku	3	–	E.A.	Doktora Programına: Hukuk Fakültesi Lisans ve Kamu Hukuku Yüksek lisans mezunu olmak.
ÖZEL HUKUK				
Özel Hukuk	10	–	E.A.	Doktora Programına: Hukuk Fakültesi lisans ve Özel Hukuk yüksek lisans programından mezun olmak.
MALİYE				

Maliye	20	2	E.A.	<p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat ve Hukuk alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p><u>Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi ve Hukuk Fakültesi lisans programlarının birinden mezun olmak.</p>
SANAT TARİHİ				
Sanat Tarihi	3	-	SÖZ.	<p><u>Doktora Programına:</u> Sanat Tarihi lisans ve/veya yüksek lisans programından mezun olmak. Kurum Dışından gelen öğrencilere gerektiği takdirde Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.</p> <p><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p>
SİNEMA VE TELEVİZYON				
Sinema ve Televizyon (Alan İçi)	5	-	E.A.-SÖZ.	<p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans mezunu olmak</p> <p><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p> <p><u>Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> İletişim, İletişim Bilimleri, Sanat ve Tasarım, Güzel Sanatlar Fakültelerinin; Radyo, Sinema ve Televizyon, Film Tasarımı ve Yönetimi programlarından lisans mezunu olmak.</p> <p><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p>
Sinema ve Televizyon (Alan Dışı)	2	-	E.A.-SÖZ.	<p><u>Doktora Programına:</u> İletişim, İletişim Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Güzel Sanatlar alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p>
SOSYOLOJİ				
Sosyoloji (Alan İçi)	7	-	E.A.-SÖZ	<p><u>Doktora Programına:</u> Sosyoloji Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
Sosyoloji (Alan Dışı)	2	-	E.A.-SÖZ	<p><u>Doktora Programına:</u> İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim/ İletişim Bilimleri alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Eğitim Fakültesi; Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Eğitim Bilimleri Bölümü, Felsefe Grubu Öğretmenliği, Gerontoloji, Gastronomi ve Mutfak Sanatları yüksek lisans mezunu olmak. Şehir ve Bölge Planlama, Hukuk, Felsefe, Tarih, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Kültürel Çalışmalar, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Sosyal Hizmet, Antropoloji, Turizm, Psikoloji programlarından yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p>
TARİH				
Tarih	19	-	SÖZ.	<p><u>Doktora Programına:</u> Tarih, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Arkeoloji, Hititoloji ve Sümeroloji yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>Tarih yüksek lisans mezunu dışında kalan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p><i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p>
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ				

Turizm İşletmeciliği (Alan İçi)	14	2	E.A.	<u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik yüksek lisans mezunu olmak. <u>Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Otel İşletmeciliği, Otel Yönetimi, Seyahat İşletmeciliği, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği lisan programlarının birinden mezun olmak.
Turizm İşletmeciliği (Alan Dışı)	14	–	E.A.	<u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Turizm Rehberliği, Gastronomi, Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler/İşletme/İktisat, İletişim Bilimleri, Sosyoloji, Psikoloji, Arkeoloji, Coğrafya, Sanat Tarihi, Antropoloji, Halk Bilim ve Tarih; Rekreasyon Yönetimi; Sivil Havacılık, İstatistik, Biyoloji, Mimarlık ve Endüstri Mühendisliği; Sağlık Yönetimi ve Sağlık İdaresi; Aile ve Tüketici Bilimleri, Beslenme ve Gıda Mühendisliği, Diyetetik, İç Mimarlık ve Çevre Tasarım alanlarının birinden yüksek lisans mezunu olmak. Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI				
Türk Dili ve Edebiyatı	10	–	SÖZ.	<u>Doktora Programına:</u> Türk Dili ve Edebiyatı, Eski Türk Dili, Yeni Türk Dili, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Halkbilim ve Halk Edebiyatı yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak. <i>Yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i>
UZAKTAN EĞİTİM				
Uzaktan Eğitim (Alan Dışı)	5	-	E.A. SÖZ. SAY.	<u>Doktora Programına:</u> Uzaktan Eğitim Anabilim Dalı Tezli yüksek lisans programı dışındaki yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya Yüksek Öğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 70 puan/eşdeğeri puan almış olmak Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.

Sosyal Bilimler Alanları için İletişim

İnternet Adresi : sosbilens.anadolu.edu.tr
Online Başvuru Adresi : basvuruyld.anadolu.edu.tr
Tel : 0-222-335 05 80/1265-3243

EĞİTİM BİLİMLERİ ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN		ALES Puan Türü	ÖZEL KOŞULLAR
	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA	LİSANS DAYALI DOKTORA		
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ				
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	5	5	E.A.-SAY.	Lisansa Dayalı Doktora Programına: Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi lisans mezunu olmak Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına: Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi yüksek lisans mezunu olmak.
EĞİTİM BİLİMLERİ				
Eğitim Programları ve Öğretim	5	2	E.A.-SÖZ.-SAY	Lisansa Dayalı Doktora Programına: Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına: Eğitim Programları ve Öğretim alanında yüksek lisans mezunu olmak.
Eğitim Yönetimi	5	-	E.A.-SÖZ.-SAY	Yüksek Lisansa Dayalı Doktora: Yüksek lisans mezunu olmak.
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	3	-	E.A.-SÖZ.	Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına: Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık yüksek lisans mezunu olmak.
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ				
Resim İş Eğitimi	5	-	E.A.-SÖZ.	Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına: Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Eğitimi/Öğretmenliği Programı, Güzel Sanatlar ve Sosyal Bilimler Enstitülerinin Görsel İletişim Tasarımı, Resim, Heykel, Seramik/Seramik ve Cam, Cam, Fotoğraf, Grafik, Grafik Tasarım, Baskı Sanatları, Özgün Baskı Resim, Çizgi Film (Animasyon) Anabilim Dalları Programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.
MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ				
Matematik Eğitimi	5	-	SAY.	Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına: Yüksek lisans mezunu olmak.
ÖZEL EĞİTİM				
Zihin Engelliler Eğitimi (Alan İçi)	5	-	E.A.-SÖZ.-SAY	Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına: Zihin Engelliler Öğretmenliği/Eğitimi, Erken Çocuklukta Özel Eğitim, Özel Eğitim, Otizm Spektrum Bozukluğu, Otizmde Uygulamalı Davranış Analizi programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak. Yazılı Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve Sözlü Sınav yapılacaktır.
İşitme Engelliler Eğitimi	5	-	E.A.-SÖZ.-SAY	Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına: İşitme Engelliler Öğretmenliği/Eğitimi, Özel Eğitim Öğretmenliği/Eğitimi programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak. Yazılı Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve Sözlü Sınav yapılacaktır.

Özel Yetenekliler Eğitimi	5	-	E.A.-SÖZ.-SAY	<u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Eğitimi Bilimleri Enstitüsü programlarının herhangi birinden veya Psikoloji programından yüksek lisans mezunu olmak.
TEMEL EĞİTİM				
Sınıf Eğitimi	5	-	E.A.-SÖZ.-SAY	<u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme Alanlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.
Okul Öncesi Eğitimi (Alan İçi)	5	-	E.A.	<u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Okulöncesi Öğretmenliği/Eğitimi, Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak. <i>Yazılı Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve Sözlü Sınav yapılacaktır.</i>
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ				
Sosyal Bilgiler Eğitimi (Alan İçi)	5	2	E.A.-SÖZ.	<u>Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans mezunu olmak. <u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Sosyal Bilgiler Öğretmenliği/Eğitimi yüksek lisans mezunu olmak.
YABANCI DİLLER EĞİTİMİ				
Almanca Eğitimi	5	-	E.A.-SÖZ.	<u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Alman Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Mütercim Tercümanlık, Almanca Dilbilimi, Çeviribilim, Uygulamalı Dilbilim, Yabancı Dil olarak Almanca Öğretimi programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak. <i>Öğrenim görecekları yabancı dilde en az 80 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından eşdeğeri puan almaları gerekir.</i>
Fransızca Eğitimi	5	-	E.A.-SÖZ.	<u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Fransız Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransızca Mütercim Tercümanlık programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak. <i>Öğrenim görecekları yabancı dilde en az 80 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından eşdeğeri puan almaları gerekir</i>
İngilizce Eğitimi	2	-	E.A.-SÖZ.	<u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Eğitimi, İngilizce Dilbilimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Çeviribilimi, Uygulamalı Dil Bilimi, İngilizce Mütercim Tercümanlık, Yabancı Dil Olarak İngilizce Eğitimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak. <i>Öğrenim görecekları yabancı dilde en az 80 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından eşdeğeri puan almaları gerekir.</i> <i>Yazılı Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve Sözlü Sınav yapılacaktır.</i>

Eğitim Bilimleri Alanları için İletişim

İnternet Adresi : ebe.anadolu.edu.tr
Online Başvuru Adresi : basvuruyld.anadolu.edu.tr
Tel : 0-222-335 05 80/3865-3866

GÜZEL SANATLAR ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN		ALES Puan Türü	ÖZEL KOŞULLAR
	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA	LİSANS DAYALI DOKTORA		
Heykel	2	-	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Heykel Yüksek Lisans mezunu olmak. *Sanatta Yeterlik Programına başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.
Çizgi film (animasyon)	5	-	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Çizgi Film (Animasyon) Anasanat Dalı Tezli Yüksek Lisans Programını tamamlamış olmak. *Sanatta Yeterlik Programına başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.
Resim	3	-	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Yüksek Lisansını Güzel Sanatlar Enstitülerinin Resim ve Baskı Sanatları Anasanat Dallarında yapmış olmak, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Resim-İş Öğretmenliği Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalında yapmış olmak. *Sanatta Yeterlik Programına başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.
Grafik	3	-	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Grafik,Grafik Sanatlar, Grafik Tasarım,Grafik Tasarımı,Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar veya Sanat ve Tasarım bölümlerinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. *Sanatta Yeterlik Programına başvuran adaylar “yetenek sınavına girerken basılı şekilde hazırlanmış portfolyolarını jüriye sunacaklardır.
Seramik	1	-	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Seramik, Seramik-Cam Bölümü tezli yüksek lisans mezunu olmak. *Sanatta Yeterlik Programına başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.
Baskı	3	-	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Baskı Sanatları Bölümü Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. *Sanatta Yeterlik Programına başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.

MÜZİK				
Piyano Sanat Dalı	3	–	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Piyano, Gitar, Arp sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak kaydıyla sanat dalına ait linkteki müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir. https://cdn.anadolu.edu.tr/files/anadolu-cms/jWzJ518g/announcement/18c2c2d603d94394/muzik-anasanat-dali-piyano-sanat-dali-lisansustu-giris-sinavi-programi.pdf
Üfleme ve Vurma Çalgılar Sanat Dalı	3	–	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Flüt, Klarnet, Fagot, Trompet, Obua, Trombon, Korno ve Vurmalı Çalgılar sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak kaydıyla sanat dalına ait linkteki müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir. https://cdn.anadolu.edu.tr/files/anadolu-cms/jWzJ518g/announcement/ea2558fd45f415c0/muzik-anasanat-dali-ufleme-ve-vurma-calgilar-sanat-dali-lisansustu-giris-sinavi-programi.pdf
Yaylı Çalgılar Sanat Dalı	3	–	*	Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Keman, viyola, viyolonsel ve kontrbas sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak kaydıyla sanat dalına ait linkteki müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir. https://cdn.anadolu.edu.tr/files/anadolu-cms/jWzJ518g/announcement/c8a3194c625301b9/muzik-anasanat-dali-yayli-calgilar-sanat-dali-lisansustu-giris-sinavi-programi.pdf

***NOT:** ALES (Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı) koşulu aranmamaktadır.

Güzel Sanatlar Alanları için İletişim

İnternet Adresi : gse.anadolu.edu.tr
Online Başvuru Adresi : basvuruyld.anadolu.edu.tr
Tel : 0–222–335 05 80/4180

SAĞLIK BİLİMLERİ ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN				ALES Puan Türü	ÖZEL KOŞULLAR
	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA		LİSANS DAYALI DOKTORA			
	BEŞ YILLIK LİSANS MEZUNLARI	DÖRT YILLIK LİSANS İMEZUNLARI	BEŞ YILLIK LİSANS MEZUNLARI	DÖRT YILLIK LİSANS İMEZUNLARI		
ANALİTİK KİMYA	5	-	-	-	SAY	Yüksek Lisans Dayalı Doktora Programına: Analitik Kimya Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak
DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ	2	-	-	-	SAY	Yüksek Lisans Dayalı Doktora Programına: Dil ve Konuşma Terapisi Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>Yazılı Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve Sözlü Sınav yapılacaktır</i>
FARMAKOĞNOZİ	2	-	-	-	SAY	Yüksek Lisans Dayalı Doktora Programına: Farmakognozi Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>Yazılı Bilimsel Değerlendirme Sınavı ve Sözlü Sınav yapılacaktır</i>
FARMASÖTİK BOTANİK	2	-	-	-	SAY	Yüksek Lisans Dayalı Doktora Programına: Farmasötik Botanik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.
FARMASÖTİK KİMYA	4	-	-	-	SAY	Yüksek Lisans Dayalı Doktora Programına: Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak ve Farmasötik Kimya Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından veya Yüksek Öğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 60 puan/eşdeğeri puan almış olmak.

Sağlık Bilimleri Alanları için İletişim

İnternet Adresi : sbe.anadolu.edu.tr
Online Başvuru Adresi : basvuruyld.anadolu.edu.tr
Tel : 0-222-335 05 80/3623